ACORDAM  as|os  Juízas|es  do  Tribunal  Regional  Eleitoral  do  Piauí,  por  unanimidade,
CONHECER de ambos os recursos e, no mérito, NEGAR PROVIMENTO ao recurso interposto pelo
representado e DAR PROVIMENTO PARCIAL ao recurso interposto pelo representante apenas para
elevar a multa ao montante de R$ 12.000,00 (doze mil reais), na forma do voto da Relatora.

Composição: Desembargadores Erivan Lopes (Presidente) e José James Gomes Pereira; Juízes Doutores
Lucas Rosendo Máximo de Araújo, Thiago Mendes de Almeida Férrer, Charlles Max Pessoa Marques da
Rocha, Juíza Doutora Lucicleide Pereira Belo e Juiz Doutor Kelson Carvalho Lopes da Silva.